
 
平成 21 年２月２日 

各      位 
会 社 名 株式会社 フルキャストホールディングス 

代 表 者 名 代表取締役社長    漆  崎  博  之 

（コード番号 ４８４８  東証第一部） 

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 ＣＦＯ      常 葉  浩 之 

エグゼクティブオフィサー  北  川     太 

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０ 

 
 

当社株式の時価総額についてのお知らせ 
 
 

当社株式は、平成21年１月において、時価総額が12億円未満となりましたので、今後の見通

しについてお知らせいたします。 

 

記 
 
 
１．当社株式の時価総額について 

東京証券取引所の有価証券上場規程第 311 条第１項第４号では、９か月（事業の現状、今

後の展開、事業計画の改善その他東京証券取引所が必要と認める事項を記載した書面を３か

月以内に東京証券取引所に提出しない場合にあっては、３か月）以内に、毎月の月間平均時

価総額および月末時価総額が 12 億円以上(注)とならないときは、市場第二部銘柄に指定替

えになる旨規定されております。 

 

（ご参考） 

①東京証券取引所における当社株式の平成21年１月の月間平均時価総額 1,211,191,472 円 

②東京証券取引所における当社株式の平成21年１月末日の時価総額     1,183,885,560 円 

  平成21年１月30日終値               ：4,290 円   

  平成21年１月31日上場株式数         ：275,964 株 

 

 

２．今後の見通しについて 

 当社は、コンプライアンス重視を経営の基本に据え、今後とも事業基盤の一層の強化に取

り組み、東京証券取引所市場第一部上場を維持するよう努めてまいります。 

また、今後３か月の間に東京証券取引所へ「事業の現状、今後の展開、事業計画の改善そ

の他東京証券取引所が必要と認める事項を記載した書面」を提出、開示する予定であります。 

 株主、投資家の皆様におかれましては何卒一層のご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 
（注） 上場株券に係る時価総額基準の取り扱いにつきましては、平成 21 年 1 月末より同年 12 月末まで変更基準の

適用措置がとられております。 

 

 

以  上 


